[image: image1.jpg]

ДУМА

 КРАСНОКАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.05.2018                                                                                                       № 10
О назначении лица, ответственного за направлении сведений в уполномоченный орган
В соответствии со статьями 13.1,15  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденном Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1. Назначить управляющего делами О.В.Ставицкую лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                             Г.В. Ушакова
И.о. руководителя Администрации губернатора Пермского края Яна Владимировна Дорофеева Контакты приемной: 614006, Пермь, ул. Куйбышева, 14 Телефон: (342) 217 76 51 e-mail: yavdorofeeva@ag.permkrai.ru представляет Администрацию во взаимоотношениях ...